
Ogłoszenie nr 540142694-N-2020 z dnia 03-08-2020 r

Konstancin-3eziorna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogloszenia ° zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561968-N-2020

Data: 2020-07-14

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina Xonstancin-)eziorna Urząd Miasta Gminy Konstancin Jeziorna, Krajovą numer ~entylikaqjny 13271045000000, UI, Piaseczyńska 77.

05-520 Konstancin-Jezloma, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +4822 484 2300 e-mail zamowienia@konstancinjeziorna.pI. raks -i-48 22

484 23 09.

Adres strony internetowej (un): https://konstandnjezioma.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 62)

W ogłoszeniu jest: Termin skladanla ofert lub wniosków a dopuszaenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-06, godzina: 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-11, godzina:

10:00.

: URMISTRZ

mgr KadmIe I „ńczuk


